

Dobre, dnia 19 marca 2012 roku.

BF. 3052/3/12

Zamawiający:

Gmina Dobre

Ul. T.Kościuszki 1

05-307 Dobre

Wyjaśnienie nr 2

Dotyczy: udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 1 594 557 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

W związku z prośbą z dnia 19.03.2012r. wyjaśniam co następuje:

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art.97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

- 2) Czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje weksel in blanco oraz deklarację wekslową?

Odpowiedź: Skarbnik kontrasygnuje weksel In blanco oraz deklarację wekslową.

- 3) Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US.

- 4) Czy Zamawiający dostarczy aktualne zaświadczenia o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni), najpóźniej w dniu podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy aktualne zaświadczenia w dniu podpisania umowy.

- 5) Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 110 000 zł wykazanej w części E4. Sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec IV kwartału 2011 roku. Czy wymienione zobowiązania wymagalne są już przeterminowane? Czy na dany moment zostały już uregulowane?

Odpowiedź: Kwota 110 000zł. dotyczy nie przekazanej dla jednostek oświatowych części odpisów na zakładowy fundusz socjalny – zobowiązanie zostanie uregulowane do dnia 31.03.2012r.

- 6) Czy Zamawiający wyraża zgodę aby pełnomocnictwo osoby podpisującej ofertę w imieniu banku było w formie kopii potwierdzonej notarialnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby pełnomocnictwo osoby podpisującej ofertę w imieniu banku było w formie kopii potwierdzonej notarialnie.

- 7) Odnośnie punktu 5 załącznika nr 4 do SIWZ – czy Zamawiający może potwierdzić, że maksymalny termin wykorzystania kredytu to 30 września 2012r.?

Odpowiedź: maksymalny termin wykorzystania kredytu to 30.09.2012r.

- 8) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oprocentowania zadłużenia z tytułu niespłaconych w terminie rat kredytowych w wysokości odsetek ustawowych?

Odpowiedź: Oprocentowanie zadłużenia z tytułu niespłaconych w terminie rat kredytowych określa Załącznik 4 pkt 13 do SIWZ.

- 9) Prosimy o przesłanie następujących dokumentów finansowych, które umożliwią nam dokonanie prawidłowej analizy zdolności kredytowej Zamawiającego:

- uchwała nr XII/106/11 Rady Gminy Dobre z dnia 30.12.2011r.
- opinia RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu JST wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań na rok 2012
- Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni)

Odpowiedź: Uchwała nr XII/106/11 Rady Gminy Dobre z dnia 30.12.2011r. wraz z załącznikami została umieszczona na stronie BIP w załączniku nr 14 do SIWZ.

Aktualnego zaświadczenia nie posiadamy - Oświadczenie pkt 3 wyjaśnień.

WÓJT

Krzysztof Radzio